
        UCHWAŁA Nr XLV(325)2009

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

    z dnia  26 sierpnia 2009r.

w sprawie przekazania skargi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 231 i art. 232 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.), Rada Miejska w Brzesku 

uchwala, co następuje:

§ 1

Przekazuje się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzesku skargę  Pani Emanueli 

Morawiec  na  pracownika  MOPS  do  rozpatrzenia  w  zakresie   zarzutu  niewłaściwego  wykonywania 

obowiązków przez tego pracownika.

§ 2

Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  do  przekazania  skargi  i  zawiadomienia  skarżącej  

o przekazaniu skargi przełożonemu pracownika do załatwienia wg. właściwości.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE do UCHWAŁY Nr XLV(325)2009 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU   

z dnia  26 sierpnia 2009r. w sprawie przekazania skargi.

Pani Emanuela Morawiec złożyła skargę do na działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Brzesku.  Skargę  złożyła  do  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Brzesku.  Podobnej  treści  skargę 
skarżąca złożyła również do Burmistrza Brzeska. Burmistrz Brzeska przekazał we właściwym terminie 
skargę Radzie Miejskiej w Brzesku do rozpatrzenia według właściwości. Rada Miejska poprzez Komisję 
Rewizyjną przeprowadziła postępowanie wyjaśniające i  w jego trakcie okazało się, że skarga dotyczy 
jednego z pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzesku i dlatego należy ją uchwałą 
Rady Miejskiej przekazać do rozpatrzenia Dyrektorowi MOPS w Brzesku zgodnie z art. 232 § 2 kodeksu 
postępowania administracyjnego.


